
Wyciąg z protokołu Nr XXXIII/22 z XXXIII sesji Rady Powiatu w Augustowie z dnia 
15 listopada 2022 r. 

Ad. pkt 8) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 
Augustowskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2023 rok". 

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Mursztyn udzielił głosu Staroście Jarosławowi 
Szlaszyńskiemu, który przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Powiatu Augustowskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2023 rok", (projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do 
protokołu). 

Starosta poinformował, że powyższy Program współpracy został przekazany wraz z 
uchwałą. Materiał jest przejrzysty i uchwalany corocznie. Jeżeli będą pytania, to zostaną 
udzielone odpowiedzi w tym zakresie. 

Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu Przewodniczącej Komisji Spraw 
Społecznych Joannie Lisek, która poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała 
powyższy projekt uchwały, (opinia Komisji stanowi załącznik nr 16 do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu Radnemu Michałowi Kotarskiemu. 
Radny Michał Kotarski zapytał, w jakiej wysokości planuje się środki finansowe w 2023 

roku na zadania związane z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. Dodał, że z tego co pamięta, każdego roku są to środki w 
podobnej wysokości. 

Starosta odpowiedział, że sprawdzona zostanie powyższa kwestia, odpowiedź będzie 
udzielona na piśmie. 

Radnie nie zgłosili więcej pytań i uwag do przedłożonego projektu uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu przeprowadził głosowanie. 
Rada Powiatu w wyniku głosowania (liczba obecnych radnych podczas głosowania -

17) 16 głosami „za" (Andrzej Bukowski, Andrzej Mursztyn, Dariusz Szkiłądź, Elżbieta Lipowska, 
Elżbieta Puczyłowska, Ireneusz Sokołowski, Jarosław Szlaszyński, Joanna Lisek, Maciej 
Kaszuba, Marek Dobkowski, Michał Jeruć, Mieczysław Sobolewski, Piotr Rusiecki, Tadeusz 
Drągiewicz, Waldemar Jedliński, Wojciech Protasiewicz) przy braku głosów „przeciwnych" i 1 
głosie „wstrzymującym" (Michał Kotarski) podjęła uchwałę Nr 255/XXXI/2022 w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Augustowskiego z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok". 

Za zgodność 
z orygina' ?m 

STAROSTWO POWT.ATOWE 
w Augustm'. 

WYDZIAŁ ORGANIZACYjK̂ UHAMY 
16-300 Augustów, ui. -• • 


